RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PROCESSO Nº 009/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
EDITAL Nº 005/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de
telecomunicações, que possua outorga da ANATEL – Agência Nacional de

Telecomunicações, para a prestação de serviços de telefonia móvel, através
da tecnologia 4G ou mais (onde houver disponibilidade), 3G, 2G e GPRS,

mediante o fornecimento de acessos móveis, em regime de comodato das
estações móveis (aparelhos celulares), oferecendo o serviço de ligações

ilimitadas local e nacional para quaisquer operadoras e fixo, além de
serviços de mensagens  de texto, com tarifas intra-grupo zero para roaming

nacional.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA

REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE –
CISDESTE, torna público aos interessados, que houve retificações nas

datas de recebimentos das propostas, abertura das propostas e edital
disponível:

1 - Data de recebimento das propostas: onde lê-se “18/03/2022” altera-se
para “ 25/03/2022”.

2 – Abertura das propostas: onde lê-se “18/03/2022” altera-se para “
25/03/2022”.

3- O EDITAL estará disponível a partir do dia: onde lê-se “08/03/2022”
altera-se para “ 14/03/2022”.

As demais condições e informações contidas no edital e seus anexos
permanecem inalteradas.

A retificação do EDITAL estará disponível a partir do dia 14/03/2021

ás 15:00 horas pelo site www.cisdeste.com.br e

Juiz de Fora, 09 de março de 2022.

Daniel Vieira do Carmo

Pregoeiro